

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน		
ซื้ออะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเครื่องบิน จำนวน ๔ รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๖๒๕,๕๐๐.๐๐ บาท
(หกแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่		๕ ๘ ส.ค. ๒๕๖๗
เป็นเงิน	๖๑๙,๕๒๐.๐๐ บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น
(หกแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
(๑) บริษัท ริชมอนด์ จำกัด		
(๒) บริษัท ไฟว์วิสตอม จำกัด		
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
๑. นายศักดิ์ อุ่นน้อย	นายช่างเทคนิคอาวุโส	ประธานกรรมการ
๒. พ.จ.อ.ประณม พิณสุวรรณ	ช่างเครื่องบิน ท ๓/หัวหน้า	กรรมการ
๓. นายวรทัต หงษ์ทอง	วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ	กรรมการ
๔. ว่าที่ ร.ต. โกวิทย์ ชุมช่วย	นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน	กรรมการ
๕. นายวัฒนศักดิ์ เมืองแทน	นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน	กรรมการ

รายการอะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเครื่องบิน จำนวน 4 รายการ

ลำดับที่	หมายเลข (P/N)	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย บาท	ราคารวม บาท	
1	MS25182-2	CONNECTOR	17	20,280.00	344,760.00	
2	021740-000	RECEPTACLE	10	13,070.00	130,700.00	
3	AN6235-2A	FILTER	105	730.00	76,650.00	
4	AN6235-3A	FUEL FILTER	105	642.00	67,410.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					619,520.00	